

# NACOMI NEXT LEVEL DERMO Kojąca maska do skóry głowy i włosów zapobiegająca wypadaniu 150ml

Cena: 30,70 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml (słoik)
Postać	-
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Zapomnij o kłopotach z wypadającymi włosami dzięki naszej masce do skóry głowy i włosów. Maska działa na kilku poziomach - nawilża i odżywia skórę głowy, regeneruje i wzmacnia cebulki włosowe oraz przyspiesza wzrost nowych włosów, zapobiegając ich wypadaniu. Wspomaga regenerację skóry głowy, a także pogrubia włosy oraz dodaje im objętości. Częste i zbyt intensywne zabiegi fryzjerskie jak prostowanie czy rozjaśnianie włosów osłabiają włosy, przyczyniając się tym samym do ich nadmiernego wypadania. Składnik aktywny RESTART PRO tworzy na włosach barierę ochronną, zabezpieczając je przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Zapewnia łatwiejsze rozczesywanie włosów, dodaje im blasku oraz naprawia uszkodzenia, zwiększając ich wytrzymałość. Panthenol również wpływa na kondycję włosów. Witamina B5 działa kojąco na skórę głowy, łagodząc podrażnienia i łuszczeniu się skóry. W przypadku włosów wnika w ich strukturę, zapewniając niezbędną wilgoć oraz zwiększając elastyczność. Ponadto panthenol może pomóc w redukcji łamliwości i rozdławiania się końcówek włosów. Pomaga w odbudowie uszkodzonych włosów, szczególnie po ekspozycji na szkodliwe czynniki zewnętrzne, takie jak suszenie suszarką, stylizacja ciepłem czy ekspozycja na słońce. Polyplant Stimulant to mieszanka roślinnych ekstraktów, która działa pobudzająco na skórę głowy, zwiększając ukrwienie, dzięki czemu cebulki włosów są lepiej dotlenione. Zagęszcza i pogrubia włosy oraz dodaje im objętości. Zawarte połączenie 7 ekstraktów roślinnych skutecznie stymuluje wzrost włosów. W skład mieszanki wchodzi m.in. ekstrakty z pokrzywy, arniki, szalwii i rozmarynu. Wszystkie te rośliny mają działanie wzmacniające i odżywcze, co korzystnie wpływa na kondycję skóry głowy i rewitalizuje cebulki włosowe. Dzięki niemu włosy stają się mocniejsze i bardziej odporne na uszkodzenia. Dzięki połączeniu tych składników maska do skóry głowy i włosów działa kompleksowo, pomagając zapobiec wypadaniu włosów i stymulując ich wzrost. Regularne stosowanie maski może pomóc wzmocnić włosy, poprawić ich kondycję oraz zwiększyć ich objętość i blask. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną skórę głowy i włosy, a następnie delikatnie wmasuj. Pozostaw na 5 do 30 minut, po czym zmyj. Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład** Aqua, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Isopropyl Myristate, Panthenol, Glycerin, Adansonia Digitata Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Arctium Majus Root Extract, Arnica Montana Flower Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Citrus Limon Peel Extract, Hedera Helix Leaf Extract, Lamium Album Extract, Nasturtium Officinale Extract, Pinus Sylvestris Bud Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Tropaeolum Majus Flower Extract, Linum Usitatissimum Seed Extract, Salvia Hispanica Seed Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Arginine, Itaconic Acid, Tocopheryl Acetate, Cetrimonium Chloride,

Xylitol, Lactic Acid, Caprylic Acid, Polyglyceryl-10 Laurate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol.\*Dzięki Waszej opinii stale doskonalimy nasze kosmetyki, dlatego składy naszych produktów mogą się nieznacznie zmieniać. Aby być na bieżąco, sprawdzaj je na naszej stronie.